S 8 , H AL 55310, I/A 2 (18.12.25).

576865 - LUHERCHI SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 60.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 63.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : El capital de la Sociedad es de SESENTA Y TRES MIL EUROS (63.000,00 E), dividido en 63.000 participaciones sociales 
de 1,00 E (UN EURO) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente a partir del uno. Artículo de los Estatutos : La sociedad 
tiene por objeto el desarrollo de las actividades correspondientes a los siguientes códigos y descripciones de Clasificación Nacional de

[...]

S 8 , H AL 65674, I/A 1 (18.12.25).

576870 - HORTAMASU SOCIEDAD LIMITADA.
Reducción de capital. Importe reducción: 362.700,00 Euros. Resultante Suscrito: 15.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º.-El capital social es de QUINCE MIL EUROS (15.000,00 E) representado por ciento cincuenta 
(150) participaciones sociales de CIEN EUROS (100,00 E) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente con los 
números uno (1) al ciento cincuenta (150), ambos incluidos, acumulables e indivisibles.